

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10
urząd@pomiechówek.pl
www.pomiechówek.pl



Pomiechówek, dnia 14.05.2014 r.

ZP.271.15.2014

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie(odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Pomiechówek”.

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYŃĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO I ODPOWIEDŹ NA NIE ORAZ INFORMACJA O ZMIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 7 marca br. do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi. Jednocześnie informuje o zmianie SIWZ i ogłoszenia na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), dokonanej w wyniku udzielenia poniższych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Część III Opis Przedmiotu Zamówienia. Pkt. 2.1.3 zakres prac obejmuje: „odbieranie odpadów z gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) i wyposażenie w/w Punktu w kontenery (otwarte i zamknięte) oraz pojemniki. Zamawiający zapewni obsługę fizyczną PSZOK”
§ 1 pkt. 2 ppkt.3 umowy – załącznik nr 7 do SIWZ

„Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: wyposażenie na koszt Wykonawcy w kontenery i pojemniki oraz obsługa w zakresie usuwania odpadów z gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych:

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający zapewni obsługę fizyczną PSZOK, w/w zapis nie odwzorowuje jednocześnie zapisów SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zapewni obsługę PSZOK-u.

Pytanie 2:

Część III Opis Przedmiotu Zamówienia. Pkt. 2.1.6 „ w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi przez właściciela nieruchomości rozumie się zgodnie z ustawą o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach, zarządcę nieruchomości. Dlatego też zgodnie z powyższym dostarczenie pojemników do zabudowy wielolokalowej może odbyć się na podstawie umowy cywilnoprawnej pomiędzy Wykonawcą a zarządcą nieruchomości, bądź zarządcą nieruchomości będzie sam odpowiadał za wyposażenie nieruchomości w pojemniki.

Pkt. 2.1.8 „ Odbieranie odpadów z zabudowy wielorodzinnej: ppkt. 2 b) obowiązkiem Wykonawcy będzie zapewnienie worków i pojemników do selektywnej zbiórki odpadów”.



Prosimy o wskazanie czy Wykonawca ma obowiązek zapewnienia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ilości pojemników wraz z ich pojemnością, w które należy wyposażyć mieszkańców zabudowy wielorodzinnej.

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek zapewnić zestawy do segregacji (tj pojemniki typu dzwon o pojemności min. 1300 l. w trzech kolorach jak w pkt 2.1.9 Siwz)

1. Szkoła Podstawowa w Pomiechówku ul. Nasielska 3 - 1 zestaw poj. do segregacji
2. Szkoła Podstawowa w Starym Orzechowie 45 - 1 zestaw poj. do segregacji
3. Szkoła Podstawowa w Goławicach Pierwszych 11- 1 zestaw poj. do segregacji
4. Wspólnota Mieszkaniowa ul. Szkolna 5 - 1 zestaw poj. do segregacji
5. Przedszkole pod Dębami w Pomiechówku - 1 zestaw poj. do segregacji
6. Wspólnoty:
 - Wspólnota Mieszkaniowa Nr 1 ul. Wojska Polskiego 20, 51, 56,
 - Wspólnota Mieszkaniowa Nr 2 ul. Wojska Polskiego 72, 73
 - Wspólnota Mieszkaniowa Nr 3 ul. Wojska Polskiego 99, 100łącznie 2 zestawy do segregacji.
7. Spółdzielnia „Nowy Modlin” ul. Osiedle - 2 zestawy poj. do segregacji
8. Wspólnota Mieszkaniowa „Przylesie” ul. Przyjaźni - 1 zestaw poj. do segregacji

Pytanie 3:

Część III Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt.2.1.9 „ Odbieranie odpadów od podmiotów gospodarczych, jednostek organizacyjnych i działek rekreacyjnych oraz nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady, ppkt2c) w przypadku odbioru ze szkół i przedszkola odbiór będzie odbywał się zgodnie z zasadami dla zabudowy wielorodzinnej, odbiór będzie prowadzony w systemie pojemników typu „dzwon” o pojemności 1300l; wprowadza się trzy kolory pojemników:

- żółty na odpady z tworzy sztucznych, metali i odpadów wielomateriałowych,
- niebieski na odpady z papieru i tektury,
- zielony na odpady ze szkła”

Prosimy o wskazanie czy w/w podmioty posiadają pojemniki typu ”dzwon”, w jakich ilościach? Czy wyposażenie w/w podmiotów w pojemniki typu „dzwon” należy do obowiązków Wykonawcy? W przypadku gdy Wykonawca ma wyposażyć te podmioty w pojemniki, prosimy o szczegółowy wykaz ilości poszczególnych rodzajów pojemników dla każdego z podmiotów.

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek wyposażyć podmioty wymienione w odpowiedzi na pyt 2 w zestawy pojemników typu dzwon poj. co najmniej 1300 l.



Pytanie 4:

Część VII - Termin wykonania zamówienia - „Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia 01.06.2014 r. do dnia 31.12.2014 r.”

§7 pkt. 1 umowy „ Wykonawca będzie świadczył usługi określone w umowie od dnia 01.06.2014 r. do 31.12.2014 r.”

§5 pkt. 1 umowy „ Strony postanawiają, że wynagrodzenie płatne będzie w sześciu równych miesięcznych ratach na podstawie faktur płatnych w terminie 30 dni licząc od daty wpływu do kancelarii Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury”.

W związku z powyższym prosimy o sprecyzowanie terminu wykonania zamówienia, czy obejmuje on 7 czy 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza zlecić wykonywanie usługi odbioru odpadów Wykonawcy na okres 6 miesięcy. W związku z powyższym w części VII SIWZ następujący zapis - „Wymagany termin realizacji zamówienia od dnia 01.06.2014 r. przez okres pełnych 6 miesięcy” . W § 7 pkt. 1 umowy „Wykonawca będzie świadczył usługi określone w umowie od dnia 01.06.2014 r. przez okres pełnych 6 miesięcy.” jak również w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do Rozdziału II SIWZ w pkt. 4 następujący zapis „ ZOBOWIAZUJEMY SIĘ świadczyć usługę będącą przedmiotem zamówienia w okresie od dnia 01.06.2014 r. przez okres pełnych 6 miesięcy.” Zapis §5 pkt. 1 umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:

§2 pkt. 1 ppkt3 umowy „ Wykonawca zobowiązuje się do wykonania wszystkich obowiązków określonych w opisie przedmiotu zamówienia, zawartych w SIWZ, w szczególności: wydrukowania (po akceptacji przez Zamawiającego) ww. harmonogramu w liczbie co najmniej 5000 sztuk oraz przekazywania go właścicielom nieruchomości podczas odbiorów”

Prosimy o wskazanie czy Wykonawca jest zobowiązany do wydruku i dystrybucji właścicielom nieruchomości harmonogramu obejmującego okres pełnego roku, załącznik nr 9 do SIWZ? Czy nie stanowi on obecnie obowiązującego harmonogramu, który posiadają mieszkańcy gminy Pomiechówek?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do wydruku i dystrybucji harmonogramu obejmującego okres trwania umowy.

Pytanie 6:

Prosimy o szczegółowy wykaz ilości i rodzajów worków do selektywnej zbiórki odpadów dotyczący poszczególnych frakcji, jakie ma zapewnić Wykonawca, jak również wykaz ilości worków koloru czarnego dla działek rekreacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokładnie określił w SIWZ ilości odpadów odebranych w okresie od 1 lipca 2013 r. do 31 marca 2014r. funkcjonowania nowego systemu odbioru odpadów. Zamawiający poniżej podaje ilości nieruchomości



- a) liczba nieruchomości jednorodzinnych zamieszkałych na stałe ok. 3600
- b) liczba budynków wielorodzinnych: 33,
- c) liczba podmiotów gospodarczych, stowarzyszeń i instytucji – ok. 630,
- d) liczba działek rekreacyjnych ok. 1300.

Wykonawca sam musi oszacować ilości worków niezbędnych do realizacji zadania
Worki są szczegółowo opisane w każdym z pkt. SIWZ dotyczących segregacji.

Zmiana SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytanie 4 nie powoduje zmiany w terminie składania ofert.
Prosimy o uwzględnienie powyższych zmian w treści składanych ofert.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

Z up. Wójta
/-/ mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta

z up. WÓJTA
mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta